

LAIDERZ SPORTS ApS

Fuglebækvej 2A, 2770 Kastrup

CVR-nr. 35 03 89 57

Årsrapport

1. januar - 31. oktober 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2026.

Marianne Siff Tiffanie Laidarz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. oktober 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	LAIDERZ SPORTS ApS Fuglebækvej 2A 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 35 03 89 57 Stiftet: 8. februar 2013 Hjemsted: Tårnby Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. oktober 2025 12. regnskabsår
Direktion	Marianne Siff Tiffanie Laiderez, direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Laiderez Consultants ApS, Kastrup Selskabet af 5. okt. 2004 ApS (Opløst efter konkurs pr. 05.02.2026), Kastrup
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 28. april 2026, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -31.779 kr. mod -15.020 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.593.096 kr. mod -488.963 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i indeværende regnskabsår omlagt regnskabsperioden, således at selskabet har balancedag pr. 31. oktober. Indeværende regnskabsår omfatter perioden 1. januar 2025 - 31. oktober 2025. Sammenligningstalene omfatter perioden 1. januar 2024 - 31. december 2024. Næste regnskabsår løber fra 1. november 2025 til 31. oktober 2026.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er et tilknyttet selskab opløst efter konkurs. Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandelene i selskabet var allerede nedskrevet til 0 kr. pr. 31. oktober 2025, og konkursen vurderes derfor ikke at have yderligere indvirkning på årsregnskabet for 2025.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/10 2025 <u>kr.</u>	1/1 - 31/12 2024 <u>kr.</u>
Bruttotab	-31.779	-15.020
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.873.608	-26.425
3 Andre finansielle indtægter	11.688	32.519
Nedskrivning af finansielle aktiver	-260.000	-467.499
4 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-15.447</u>	<u>-138</u>
Resultat før skat	1.578.070	-476.563
5 Skat af årets resultat	<u>15.026</u>	<u>-12.400</u>
Årets resultat	<u>1.593.096</u>	<u>-488.963</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.755.501	-375.817
Disponeret fra overført resultat	<u>-162.405</u>	<u>-113.146</u>
Disponeret i alt	<u>1.593.096</u>	<u>-488.963</u>

Balance**Aktiver**

<u>Note</u>	31/10 2025 kr.	31/12 2024 kr.
Anlægsaktiver		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	116.110	0
Materielle anlægsaktiver i alt	116.110	0
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.875.501	1.893
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.875.501	1.893
Anlægsaktiver i alt	1.991.611	1.893
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	524.766	0
Tilgodehavender i alt	524.766	0
Likvide beholdninger	1.220	3.655
Omsætningsaktiver i alt	525.986	3.655
Aktiver i alt	2.517.597	5.548

Balance**Passiver**

<u>Note</u>	31/10 2025 <u>kr.</u>	31/12 2024 <u>kr.</u>
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.755.501	0
Overført resultat	<u>-269.771</u>	<u>-107.366</u>
Egenkapital i alt	<u>1.565.730</u>	<u>-27.366</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	21.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	417.126	0
Selskabsskat	519.740	0
Anden gæld	<u>1</u>	<u>11.539</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>951.867</u>	<u>32.914</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>951.867</u>	<u>32.914</u>
Passiver i alt	<u>2.517.597</u>	<u>5.548</u>

1 Medarbejderforhold**9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	0	-107.366	-27.366
Resultatandel	0	1.755.501	-162.405	1.593.096
	80.000	1.755.501	-269.771	1.565.730

Noter

	1/1 - 31/10 2025 kr.	1/1 - 31/12 2024 kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af resultat i tilknyttede virksomheder	<u>1.873.608</u>	<u>-26.425</u>
	<u>1.873.608</u>	<u>-26.425</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Nedskrivning mellemregning med tilknyttet virksomhed	<u>11.688</u>	<u>32.519</u>
	<u>11.688</u>	<u>32.519</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.296	0
Andre finansielle omkostninger	<u>10.151</u>	<u>138</u>
	<u>15.447</u>	<u>138</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-15.026	0
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>12.400</u>
	<u>-15.026</u>	<u>12.400</u>

Noter

	31/10 2025 kr.	31/12 2024 kr.
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	116.110	0
Kostpris 31. oktober 2025	116.110	0
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2025	116.110	0

7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2025	120.000	120.000
Kostpris 31. oktober 2025	120.000	120.000
Nedskrivninger 1. januar 2025	-118.107	375.817
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.873.608	-26.425
Nedskrivninger på kapitalandele	0	-467.499
Nedskrivninger 31. oktober 2025	1.755.501	-118.107
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2025	1.875.501	1.893

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Laidorz Consultants ApS, Kastrup	100 %	1.893.441	1.891.548
Selskabet af 5. okt. 2004 ApS (Opløst efter konkurs pr. 05.02.2026), Kastrup	90 %	0	0
		1.893.441	1.891.548

8. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2025	80.000	80.000
	80.000	80.000

Anpartskapitalen består af 80 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste 5 år.

Noter

9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.